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Poprawka do planu pracy Komisji Rewizyjnej
Do Andrzej Zaręba <azareba@radny.raszyn.pl> • Anna Chojnacka <achojnacka@radny.raszyn.pl> •
Jarosław Aranowski <jaranowski@radny.raszyn.pl> • Krzysztof Będkowski <kbedkowski@radny.raszyn.pl> •
Dariusz Wieteska <dwieteska@radny.raszyn.pl> • Janusz Hoffman <jhoffman@radny.raszyn.pl> •
Jakub Kareńko <jkarenko@radny.raszyn.pl> • Piotr Jankowski <pjankowski@radny.raszyn.pl> •
Karol Młodzianko <kmlodzianko@radny.raszyn.pl> • Agata Kuran-Kalata <akuran@radny.raszyn.pl> •
Leszek Gruszka <lgruszka@radny.raszyn.pl> • Dariusz Marcinkowski <dmarcinkowski@radny.raszyn.pl> •
Marek Obłuski <mobluski@radny.raszyn.pl> • Elżbieta Marzec-Szeląg <emarzec@radny.raszyn.pl> •
Sławomir Ostrzyżek <sostrzyzek@radny.raszyn.pl> • Teresa Senderowska <tsenderowska@radny.raszyn.pl> •
Beata Sulima-Markowska <bsulima@radny.raszyn.pl> • Andrzej Szeląg <aszelag@radny.raszyn.pl> •
Wojciech Rogowski <wrogowski@radny.raszyn.pl> • Zbigniew Tokarz <ztokarz@radny.raszyn.pl>  

W związku z przyjętym przez Komisję Rewizyjną projektem plany jej pracy na 2025 rok wnoszę poprawkę do
projektu uchwały.
Proszę o przegłosowanie planu pracy w następującym brzmieniu:

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 wraz ze sporządzeniem wniosku
do Rady Gminy Raszyn w sprawie absolutorium dla Wójt Gminy Raszyn.

2. Kontrola wydatkowania środków na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz gminnych programów o przeciwdziałaniu narkomanii w latach 2022-2024.

3. Kontrola organizacji i finansowania zajęć dodatkowych w przedszkolach publicznych i oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Wójt Gminy Raszyn
w latach 2022-2024. 

4. Kontrola prawidłowości wybranych postępowań przetargowych na usługi i roboty o wartości równej lub
przekraczającej kwotę 130 000 złotych zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz.U.2024 r., poz. 1320) oraz postępowań poniżej progu zgodnie z regulaminem zamówień
publicznych gminy Raszyn w latach 2023-2024.

5. Realizacja zadań statutowych przez Ognisko Wychowawcze w Jaworowej w latach 2023-2024.
6. Kontrola realizacji przez Centrum Kultury Raszyn zaleceń pokontrolnych w zakresie wolontariatu.
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